Coronel Pilar, 23 de maio de 2019.

REQUERIMENTO DE ABONO DE FALTA Nº 005/2019

Solicito que seja abonada a falta da Sessão Ordinária do dia 22 de maio

do corrente ano, tendo em vista que não pude comparecer à Sessão pois estava em

viagem à Brasília – DF, participando de audiências com ministros e entregando

propostas de emendas aos mesmos visando recursos para nosso município.

Atenciosamente,

               Fabiano Ferrucio Sabei

               Vereador – PDT

EXMO. SR.

Vandemir Pilatti

Presidente.